
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

28.09.2022 № B-3057

О результатах Международного творческого конкурса "Арбузная феерия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Светлана Анатольевна Шоман ДП-3057-189091 от 25.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Арбузная феерия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Мурзинова 
Карина 
Викторовна

Суржикова 
Галина 
Васильевна

Удивительный шедевр на арбузе 1 место ДП-3057-
188280

2 Васильева 
Даша

Закунова 
Татьяна 
Михайловна

Чудо - ягода Арбуз! 1 место ДП-3057-
188447

3 Забродина 
Милана

Уткина 
Татьяна 
Александровна

Сладкий арбуз 2 место ДП-3057-
188756

4 Семакина 
София

Уткина 
Татьяна 
Александровна

Полосатый не усатый 1 место ДП-3057-
188758

5
Пылаев 
Роман 
Антонович

Петрова 
Ксения 
Сергеевна

Арбузное счастье 1 место ДП-3057-
188771

6
Некипелова 
Ольга 
Сергеевна

Петрова 
Ксения 
Сергеевна

Тыквенная Единорожка 2 место ДП-3057-
188773

7 Абдуллаева 
Залина

Ибрагимова 
Муршида 
Талиповна

" Арбузные дольки " 1 место ДП-3057-
188846



8 Чуракова 
Вероника

Дроздова 
Светлана 
Григорьевна

"Арбузные фантазии" 1 место ДП-3057-
188966

9 Ишутов 
Матвей

Кутергина 
Олеся 
Александровна

Вкус лета 1 место ДП-3057-
189012

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


